

	Al 30 de Setiembre de 2023	Al 31 de Agosto de 2023
Resultado por Instrumentos Financieros		
A valor razonable	1,509,663,602	1,347,716,379
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados	0	0
A costo amortizado	-930,383,949	-824,517,581
Total Resultado por Instrumentos Financieros	579,279,654	523,198,799
Ingresos por Servicios		
Ingresos por Administracion de Cartera	0	0
Ingresos por Custodia de Valores	891,365	584,496
Ingresos por Asesorias Financieras	0	0
Otros Ingresos por Servicios	0	0
Total Ingresos por Servicios	891,365	584,496
Resultado por Intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y extrabursatiles	5,734,583	5,476,347
Gastos por Comisiones y Servicios	-31,559,546	-27,837,198
Otras Comisiones	0	0
Total Resultados por Intermediacion	-25,824,963	-22,360,851
Gastos por Financiamiento		
Gastos por Financiamiento por Instrumentos Financieros Emitidos	0	0
Gastos por Financiamiento con Entidades de Intermediacion Financiera	-81,931,962	-74,704,270
Gastos por Arrendamientos	-4,358,178	-3,904,659
Ingresos (Gastos) Financieros	-86,290,140	-78,608,929
Gastos de Administracion y Comercializacion	-333,505,470	-296,865,530
Otros Resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-8,425,547	-12,243,210
Resultado de Inversiones en Sociedades	13,010,481	13,010,481
Otros ingresos (gastos)	3,999,289	4,760,760
Operaciones descontinuadas (neto)	0	0
Total Otros Resultados	8,584,222	5,528,030
Resultado antes de impuesto a la renta	143,134,668	131,476,016
Impuesto sobre la Renta	0	0
UTILIDAD DEL EJERCICIO	143,134,668	131,476,016



Presidente o Gerente General

Principal Ejecutivo de Finanzas